
О признании утратившим силу приказа Министерства внутренних дел Республики 
Казахстан от 3 апреля 2000 года № 174

Приказ и.о. Министра Внутренних Дел Республики Казахстан от 5 января 2013 года № 
7
      В связи с переходом на ведение бухгалтерского учета и финансовой отчетности 
государственных учреждений, разработанных в соответствии с международными 
стандартами финансовой отчетности общественного сектора и методом начисления с 1 
января 2013 года согласно -  Бюджетного кодекса Республики Казахстан, ст. 115 117
П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившим силу  Министра внутренних дел от 3 апреля 2000 приказ
года № 174 «О ведении бухгалтерского учета в государственных учреждениях системы 
МВД Республики Казахстан, содержащихся за счет республиканского и местных 
бюджетов» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 1112 от 17 апреля 2000 года).
      2. Приказ довести до всех подведомственных подразделений органов внутренних 
д е л .
      3. Департаменту финансового обеспечения МВД (Исенова Б.Ш.) в недельный срок 
направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2013 года.
      И . о .  М и н и с т р а
      генерал-майор полиции                      М. Демеуов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


